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رویای جام در بدترین دهه تاریخ؟
مسیر جام حذفی به سود استقلال و البته سپاهان پاکسازی شده است

به ندرت می توان یک دوره از جام حذفی فوتبال ایران را به یاد آورد که در مرحله یک چهارم 
نهایی، تا این اندازه کم مدعی شده باشد. با این حال تقدیر رقم خورده در قرعه کشی همراه 
برخی شگفتی ها باعث شد 11تیم لیگ برتری از دور مسابقات اوت شوند و فقط 5تیم دیگر 
این لیگ همراه 3باشگاه از رده های پایین تر در کورس بمانند. با نتایجی که رقم خورد، 
استقلال، سپاهان، ملوان، گل گهر و نساجی تیم های لیگ برتری حاضر در جام هستند که در 
کنار شهرداری نوشهر، پیکان و نفت آبادان باید برای دستیابی به عنوان قهرمانی تلاش کنند.
بزرگ ترین بی رحمی قرعه، بی گمان رویارویی سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک هشتم 
نهایی بود که قاعدتا به حذف زودهنگام یکی از این دو تیم مدعی می انجامید و این 
سرنوشت، گریبان سرخپوشان تهرانی را گرفت. یکی، دو شگفتی هم داشتیم که ازجمله 
آنها باید به کام بک خوردن باورنکردنی فولادخوزستان از پیکان و تعویض برتری 2 بر 
صفر با باخت 3 بر 2 اشاره کنیم. تراکتور هم که در همان مرحله قبلی به گل گهر سیرجان 

باخت و اوت شد تا نمودار مسابقات حسابی خلوت شود.
طبیعتا باید به تیم های حاضر در این مرحله احترام بگذاریم، چه اینکه اگر چند تیم نامدار 
اوت شده اند، این سرنوشت می تواند گریبان بقیه مدعیان را هم بگیرد. با این حال دست کم 
از روی چیزی که در کاغذ می بینیم، اوضاع بر وفق مراد سپاهان و استقلال است، مخصوصا 
آبی ها که در یکی از بدترین فصل های تاریخ شان، حالا بخت دستیابی به یک جام را دارند. 
این اتفاق می تواند یادآور فصل هفتم باشد؛ زمانی که آنها در لیگ برتر روی پله نازل 
هفدهمی قرار گرفتند اما با فتح جام حذفی، مرهمی روی زخم هواداران شان گذاشتند.

فرشاد و یاسین؛ حالا برعکس!
یکی از نکات کمتر دیده شده بازی سپاهان و پرسپولیس در جام حذفی، گل تماشایی فرشاد 
احمدزاده بود؛ وینگر راست سرخپوشان که در نیمه دوم به زمین آمد و نخستین گل فصلش 
را با ضربه سری تماشایی به ثمر رساند. احمدزاده دوره قبلی حضورش در پرسپولیس گل های 
زیادی را با ضربات سر می زد اما این فصل کلا گلزنی و ارسال پاس گل برای او طلسم شده بود 
که سرانجام این خط تیره از بین رفت. نکته جالب به تغییر نظر خیلی از هواداران پرسپولیس 
در مورد او مربوط می شود. همان هایی که قبلا از بازی کردن احمدزاده ایراد می گرفتند، حالا 
دنبال این هستند که او بیشتر در میدان حاضر باشد، چرا که اثرگذاری اش به خصوص در 
مسابقات سنگین تر که نیاز به جنگندگی، حفظ توپ و... دارد مشخص شده. او در بازی با 

الهلال و تراکتور هم عملکرد خوبی داشت. عکس این شرایط در مورد یاسین سلمانی 
وجود دارد و مشتاقان تماشای بازی او، حالا به شکل معناداری قیدش را زده اند!

همه اینها به نان شب محتاج بودند!
اساسا هر مصاحبه امیرخان قلعه نویی 2بخش دارد؛ قسمت اول که 70 

تا 80 درصد مصاحبه را در برمی گیرد، مربوط به تعریف و تمجیدهای 
مستقیم و غیرمستقیم او از خودش است که در قالب هایی مثل 
خاطره گویی، مثال زنی یا پاسخ به انتقادات مطرح می شود، بعد اگر 
وقتی بماند، 20 تا 30 درصد بقیه هم به اظهارنظر در مورد مسائل 
ریز و درشت تیم ملی اختصاص می یابد. در همین راستا، امیرخان 

به تازگی مصاحبه دیگری انجام داده که در بخش اعظمی از آن به 
دستاوردهای خودش اشاره کرده؛ موفقیت با گل گهر و تکرار اعتراض به حکم جنجالی باگناما 
بعد از 5سال)!(، آسیایی کردن تراکتور برای نخستین بار و قهرمانی با سپاهان و استقلال و... 
البته که همه این حرف ها را هزار بار شنیده ایم، فقط جالب اینجاست که امیرخان اصرار دارد همه 
تیم هایی که گرفته، بی پول بوده اند. انصافا هم همینطور است؛ مثلا همیشه استقلال، سپاهان 
و تراکتور محتاج نان شب بودند و با ارزان ترین و ضعیف ترین بازیکنان به  کار ادامه می دادند!

حالا شانس اصلی حالا شانس اصلی 
قهرمانی هستیمقهرمانی هستیم

میلاد فخر الدینی از شرایط این روزهای گل گهر، دلایل جدایی اش از استقلال 
و سابقه طولانی اش در تیم عوض کردن می گوید

علی اصغر درویش|  میلاد فخرالدینی، مدافع راست و باتجربه 
فوتبال ایران بعد از حضور در استقلال و شمس آذر حالا برای 
گل گهر بازی می کند؛ تیمی که می گوید هم استانی اش است و از 
بازیکنانش شناخت دارد. فخرالدینی در همین شروع یک گل مهم 
برای تیم جدیدش زد و گل گهر را در جام حذفی نگه داشت. در 
بازی با خیبر که بازی به ضربات پنالتی کشید، فخرالدینی زننده 
ضربه آخر بود. گل گهر با این برد به مرحله  یک  چهارم رسید 
ولی فخرالدینی تیمش را شانس اصلی قهرمانی می داند. با او 
درباره تیم جدیدش و جابه جایی ای که در این دو فصل داشته 

صحبت کرده ایم.

   از جام حذفی شروع کنیم. با حذف خیبر 
راهی 8 تیم برتر شدید.

جام حذفی هر سال باز های سختی دارد و تیم های مدعی 
لیگ به تیم های لیگ یک و لیگ2 می بازند، به همین خاطر 
جام حذفی، جام شگفتی ها شده است. بازی با خیبر هم بازی 
بسیار سختی بود و 120دقیقه طول کشید ولی موفق شدیم 
بازی را ببریم. به نظرم هم مالکیت و هم موقعیت های گل گهر نسبت 

به خیبر بیشتر بود.

  زدن پنالتی آخر چه حس و حالی داشت؟
محمدرضا اخباری پنالتی گرفته بود و بچه ها هم ضرباتشان را گل کرده 
بودند. پنالتی آخر هم به من رسید و لطف خدا شامل حالم شد و توانستم 
پنالتی را گل کنم و خیلی خوشحالم که در صعود گل گهر سهیم شدم.

  با حذف مدعیانی مثل پرسپولیس و تراکتور، 
گل گهر چقدر شانس قهرمانی دارد؟

مطمئنا گل گهر یکی از شانس های اصلی قهرمانی است و تلاش 
می کنیم به قهرمانی برسیم. در جام حذفی اگر یک لحظه غافل شوی، 

جام را از دست داده ای.

  میلاد فخرالدینی چرا اینقدر تیم عوض می کند. این 
جابه جایی ها  روی عملکردت تأثیر منفی نمی گذارد؟

من بعد از 3فصل خیلی خوب در آلومینیوم به استقلال برگشتم ولی 
شرایط آنجا مناسب نبود و مجبور به جدایی شدم. یک روز مانده به پایان 
نقل و انتقالات هم رفاقتی به شمس آذر رفتم ولی در این تیم هم اتفاقات 
آنطور که باب میل من بود، پیش نرفت و جدا شدم و به گل گهر آمدم. 
در کل این جا به جایی ها برای بازیکن خیلی خوب نیست چون خیلی 
سخت است که خودش را با تیم جدید مطابقت بدهد. به هر حال بازیکن 
باید با افراد جدید ارتباط برقرار کند و از لحاظ فنی هم با بازیکنان دیگر 
هماهنگ شود. البته من یک سری اصول و قواعد خاص برای خودم دارم 

و ترجیح می دهم حتی شده خودم نباشم اما آن اصول رعایت شود.

  چرا با وجود شرایط خوبی که در آلومینیوم داشتی، 
به استقلال برگشتی؟

چون با استقلال قهرمانی نداشتم دوست داشتم با این تیم یک قهرمانی 
را تجربه کنم.

  با شور و شوق زیادی به استقلال برگشتی ولی خیلی 
زود جدا شدی.

من در آلومینیوم اراک به عنوان مدافع راست شرایط فوق العاده ای 
داشتم. در 10بازی نیم فصل 2گل زدم، 2پنالتی گرفتم و یک پاس گل 
دادم. نیم فصل از تیم های استقلال، پرسپولیس، نساجی و فولاد 
پیشنهادهایی رسید و من تصمیم گرفتم پیشنهاد استقلال را قبول 
کنم ولی شرایط آنطور که فکر می کردم نبود. حتی 2هفته بعد از حضور 
در استقلال، سر تمرین به جواد نکونام گفتم قرارداد یک ساله من را به 

نیم فصل کاهش دهند.

  به عنوان کسی که سابقه حضور در استقلال را 
داشته، دلیل اصلی بحران های استقلال در این فصل را در چه 

می بینی؟
حیف استقلال است و هواداران این تیم گناه دارند. همه  چیز در 
نتیجه گیری یک تیم تأثیرگذار است، مدیران، سرمربی و بازیکنان. 
وقتی برای یک مدیر اهمیت نداشته باشد که در چه تیم بزرگی کار 
می کند، این شرایط هم به وجود می آید. وقتی یک مربی با افکار خاصی 
تیم را ببندد، هر مربی دیگری هم که بیاید نمی تواند تیم را جمع کند. 
سال های 93 و 94 نزدیک به 63بازی برای استقلال انجام دادم، از همه 
آن بازی ها لذت می بردم و شرایط خیلی خوب بود ولی سال گذشته 
همه  چیز متفاوت بود. امیدوارم با آمدن کادر جدید مدیریتی، استقلال 
به روزهای خوب برگردد. سال 1393با آقایان نظری جویباری و امیری 
با استقلال قرارداد بستم و این دو عزیز حداقل دلسوز استقلال هستند.

  چرا گل گهر را برای ادامه فوتبالت انتخاب کردی؟
نیم فصل چند پیشنهاد داشتم ولی با شناخت کافی به گل گهر آمدم. من 
تیم استانم را انتخاب کردم چون امکانات خوبی دارد. گل گهر بازیکنان 
باکیفیتی هم دارد و با خیلی از آنها در تیم های دیگر همبازی بودم و 
شناخت کافی ازشان داشتم. مهم ترین دلیل انتخابم همین موضوع بود.

  در این تیم می مانی؟
قراردادم برای یک نیم فصل بسته شده و هنوز برای فصل بعد چیزی 
مشخص نیست. من همیشه هر تیمی که بوده ام، سعی کرده ام صد خودم 

را برای تیم بگذارم و بهترین عملکردم را داشته باشم.

  سال ها در لیگ برتر بازی کرده ای. با توجه به 
شناختی که از تیم ها داری، گل گهر را با مهدی تارتار در چه 

سطحی می بینی؟
خیلی از تیم ها خیلی بیشتر از گل گهر هزینه کرده و بازیکنان خارجی 
باکیفیتی تری گرفته اند و باتوجه به بودجه ای که آنها دارند، طبیعتا کار 
برای تیم هایی مثل گل گهر سخت تر است ولی سعی می کنیم بهترین 
رتبه را در لیگ کسب کنیم و ان شاءالله در جام حذفی به قهرمانی برسیم.

  در لیگ چه تیمی را شانس قهرمانی می بینی؟
تراکتور، سپاهان و پرسپولیس شانس اصلی قهرمانی  هستند. هر سه 
تیم فوتبال خوبی بازی می کنند اما نمی توانم بگویم کدام تیم شانس 

بیشتری دارد چون تا پایان فصل خیلی زمان داریم.

سال های 93 و 94 
نزدیک به 63بازی 
برای استقلال 
انجام دادم، از همه 
آن بازی ها لذت 
می بردم و شرایط 
خیلی خوب بود 
ولی سال گذشته 
همه  چیز متفاوت 
بود. امیدوارم با 
آمدن کادر جدید 
مدیریتی، استقلال 
به روزهای خوب 
برگردد
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